关于报送牛角峪退水闸除险加固工程法人验收工作计划的报告
2012年11月23日
关于报送牛角峪退水闸除险加固工程法人验收工作计划的报告

漳卫南局：

　　根据《水利工程建设项目验收管理规定》（水利部令第30号）和《水利水电建设工程验收规程》（SL223—2008）要求，制定了法人验收工作计划，现将工作计划报上，请审查。如无不妥，请转报海委。

　　附件：漳卫南运河牛角峪退水闸除险加固工程法人验收工作计划

二〇一二年七月十九日

　　附件：

漳卫南运河牛角峪退水闸除险加固工程

法人验收工作计划

　　漳卫南运河牛角峪退水闸除险加固工程已经海委以《关于漳卫南运河牛角峪退水闸除险加固工程开工的批复》（海建管〔2012〕20号）批准开工，根据《水利工程建设项目验收管理规定》（水利部令第30号）和《水利水电建设工程验收规程》（SL223—2008）要求，制定法人验收工作计划如下：

　　一、工程概况

　　（一）工程建设有关单位

　　项目法人：漳卫南运河水利工程建设管理局

　　设计单位：中水北方勘测设计研究有限责任公司

　　监理单位：天津市华朔水利工程咨询监理有限公司

　　施工单位：水利部漳卫南局德州水利水电工程集团有限公司

三门峡新华水工机械有限责任公司

天津市龙网科技发展有限公司

　　法人验收监督管理机关：水利部海河水利委员会

　　工程质量与安全监督机构：水利部水利工程建设质量与安全监督总站海河流域分站

　　（二）合同签订情况

漳卫南运河牛角峪退水闸除险加固工程合同签订情况表

	序号
	标段名称
	签订时间
	中标单位
	合同金额
单位（元）

	漳卫南运河牛角峪退水闸除险加固工程施工监理
	2012年5月16日
	天津市华朔水利工程咨询监理有限公司
	939000

	Ⅰ
	漳卫南运河牛角峪退水闸除险加固工程主体工程建设
	2012年5月16日
	水利部漳卫南局德州水利水电工程集团有限公司
	38271129

	Ⅱ
	漳卫南运河牛角峪退水闸除险加固工程金属结构设备采购
	2012年5月21日
	三门峡新华水工机械有限责任公司
	4799192

	Ⅲ
	漳卫南运河牛角峪退水闸除险加固工程监测系统建设及公用设备采购及安装
	2012年5月17日
	天津市龙网科技发展有限公司
	2290000

二、工程项目划分

　　根据海委《关于漳卫南运河牛角峪退水闸除险加固工程项目划分批复》（海质监〔2012〕2号），本项目共划分单位工程5个，分部工程33个。

　　漳卫南运河牛角峪退水闸除险加固工程项目划分表

	项目名称
	单位工程名称
	分部工程名称
	编号

	漳卫南运河牛角峪退水闸除险加固工程
	一孔闸（D1）
	▲闸室段
	D1-F1

	上部结构（墩顶以上）
	D1-F2

	上游联接段
	D1-F3

	下游联接段
	D1-F5

	交通桥
	D1-F5

	金属结构及机电设备安装
	D1-F6

	闸房
	D1-F7

	二孔闸（D2）
	▲闸室段
	D2-F1

	上部结构（墩顶以上）
	D2-F2

	上游联接段
	D2-F3

	下游联接段
	D2-F5

	交通桥
	D2-F5

	金属结构及机电设备安装
	D2-F6

	闸房
	D2-F7

	五孔闸（D3）
	▲闸室段
	D3-F1

	上部结构（墩顶以上）
	D3-F2

	上游联接段
	D3-F3

	下游联接段
	D3-F5

	交通桥
	D3-F5

	金属结构及机电设备安装
	D3-F6

	闸房
	D3-F7

	电气二次（D4）
	计算机监控系统
	D4-F1

	视频监视系统
	D4-F2

	通信系统
	D4-F3

	水文遥测系统
	D4-F5

	防雷及接地系统
	D4-F5

	道路工程及其它工程（D5）
	道路工程第一分部工程（0+000-1+000）
	D5-F1

	道路工程第二分部工程（1+000-2+000）
	D5-F2

	道路工程第三分部工程（2+000-3+000）
	D5-F3

	道路工程第四分部工程（3+000-4+310）
	D5-F5

	防汛仓库
	D5-F5

	安全监测设施
	D5-F6

	水土保持与环境保护措施
	D5-F7

注：标“▲”为主要分部工程且含重要隐蔽单元工程

三、工程建设总进度计划

	单位工程
	分部工程
	开工日期
	完工日期

	一孔闸
	闸室段
	2012年8月15日
	2013年5月8日

	上部结构（墩顶以上）
	2012年8月16日
	2013年5月12日

	上游联接段
	2012年11月1日
	2013年4月9日

	下游联接段
	2012年11月1日
	2013年4月17日

	交通桥
	2012年8月16日
	2013年4月12日

	金属结构及机电设备安装
	2013年5月10日
	2013年5月13日

	闸房
	2013年5月14日
	2013年5月25日

	二孔闸
	闸室段
	2012年7月2日
	2012年9月21日

	上部结构（墩顶以上）
	2012年7月25日
	2012年10月16日

	上游联接段
	2012年7月9日
	2012年9月19日

	下游联接段
	2012年7月9日
	2012年9月27日

	交通桥
	2012年7月25日
	2012年9月8日

	金属结构及机电设备安装
	2012年10月5日
	2012年10月16日

	闸房
	2012年10月17日
	2012年11月7日

	五孔闸
	闸室段
	2012年8月15日
	2013年6月7日

	上部结构（墩顶以上）
	2012年8月30日
	2013年6月15日

	上游联接段
	2012年9月11日
	2013年5月3日

	下游联接段
	2012年9月11日
	2013年5月28日

	交通桥
	2012年8月30日
	2013年5月17日

	金属结构及机电设备安装
	2013年5月31日
	2013年6月20日

	闸房
	2013年3月20日
	2013年7月1日

	电气二次
	计算机监控系统
	2012年11月2日
	2013年4月15日

	视频监视系统
	2013年4月16日
	2013年5月15日

	通信系统
	2013年4月1日
	2013年5月15日

	水文遥测系统
	2013年5月16日
	2013年5月31日

	防雷及接地系统
	2013年4月1日
	2013年5月31日

	道路工程及其它工程
	道路工程第一分部工程（0+000-1+000）
	2013年6月15日
	2013年7月2日

	道路工程第二分部工程（1+000-2+000）
	2013年7月3日
	2013年7月19日

	道路工程第三分部工程（2+000-3+000）
	2013年7月20日
	2013年8月6日

	道路工程第四分部工程（3+000-4+310）
	2013年8月7日
	2013年8月22日

	防汛仓库
	2013年3月20日
	2013年4月26日

	安全监测设施
	2012年7月28日
	2013年6月6日

	水土保持与环境保护措施
	2012年6月14日
	2013年8月30日

四、法人验收工作计划

	验收阶段
	主持单位
	参加单位
	验收时间

	单位工程
	一孔闸
	建管局
	质安分站、中水北方勘测设计研究有限责任公司、天津市华朔水利工程咨询监理有限公司、水利部漳卫南局德州水利水电工程集团有限公司、德州河务局
	2013年8月20日

	二孔闸
	建管局
	质安分站、中水北方勘测设计研究有限责任公司、天津市华朔水利工程咨询监理有限公司、水利部漳卫南局德州水利水电工程集团有限公司、德州河务局
	2013年3月1日

	五孔闸
	建管局
	质安分站、中水北方勘测设计研究有限责任公司、天津市华朔水利工程咨询监理有限公司、水利部漳卫南局德州水利水电工程集团有限公司、德州河务局
	2013年9月25日

	电气二次
	建管局
	质安分站、中水北方勘测设计研究有限责任公司、天津市华朔水利工程咨询监理有限公司、天津市龙网科技发展有限公司、德州河务局
	2013年7月22日

	道路工程及其它工程
	建管局
	质安分站、中水北方勘测设计研究有限责任公司、天津市华朔水利工程咨询监理有限公司、水利部漳卫南局德州水利水电工程集团有限公司、德州河务局
	2013年11月12日

	分部工程（一孔闸）
	▲闸室段
	建管局
	质安分站、中水北方勘测设计研究有限责任公司、天津市华朔水利工程咨询监理有限公司、水利部漳卫南局德州水利水电工程集团有限公司
	2013年5月15日

	分部工程（二孔闸）
	▲闸室段
	建管局
	质安分站、中水北方勘测设计研究有限责任公司、天津市华朔水利工程咨询监理有限公司、水利部漳卫南局德州水利水电工程集团有限公司
	2012年10月9日

	分部工程（五孔闸）
	▲闸室段
	建管局
	质安分站、中水北方勘测设计研究有限责任公司、天津市华朔水利工程咨询监理有限公司、水利部漳卫南局德州水利水电工程集团有限公司
	2013年6月17日

	出厂验收
	金属结构
	建管局
	中水北方勘测设计研究有限责任公司、天津市华朔水利工程咨询监理有限公司、三门峡新华水工机械有限责任公司
	2012年9月5日

2012年12月15日